



Säädöshankepäättös

10.12.2024

Perustiedot	
Hankkeen nimi	Tieliikennettä koskevan yleissopimuksen mukainen ilmoitus Ahvenanmaalla rekisteröityjen ajoneuvojen tunnusmerkistä kansainvälisessä liikenteessä ja muutoksen kansallinen voimaansaattaminen
Diaarinumero	VN/35142/2024
Hankennumero	LVM050:00/2024

Aikataulu	
Hankkeen toimikausi	13.12.2024. – 30.4.2025
KV-säädöksen täytäntöönpanon määräaika	ei sovellu

Kuvaus	
Hankkeen keskeinen sisältö	<p>Ahvenanmaan maakuntahallitus on päättänyt pyytää LVM:tä lähettämään YK:n pääsihteerille virallisen ilmoituksen, jonka mukaan Ahvenanmaalla rekisteröidyissä autoissa otetaisiin käyttöön tunnusmerkki "AX". Nykyisin Suomessa rekisteröidyissä autoissa käytetään tunnusmerkkiä "FIN".</p> <p>Hankkeen aikana liikenne- ja viestintäministeriö aloittaa lausuntokierroksen asiasta, jonka jälkeen tehdään päätös jatkotoimenpiteistä. Lausuntoja pyydetään liikenne- ja viestintäministeriön muistioon ilmoituksesta Ahvenanmaalla</p>



Kuvaus	
	<p>rekisteröityjen ajoneuvojen tunnusmerkistä kansainvälisessä liikenteessä.</p> <p>Tieliikennesopimukseen tehtävistä ajoneuvojen tunnusmerkkiin liittyvistä muutoksista ilmoitetaan YK:n pääsihteerille Suomen ulkoministeriön kautta nootilla.</p> <p>Ahvenanmaalla rekisteröityjen ajoneuvojen tunnusmerkin muuttaminen edellyttää muutosta myös tieliikennesopimuksen voimaansaattamisasetukseen (244/1986).</p>

Yhteydet	
Säätelyperusta	Valtiosopimuksen voimaansaattaminen tai kansainvälisistä velvoitteista johtuva säädös Kansallisesta säätelytarpeesta johtuva säädös
Suhde hallitusohjelmaan; toimenpidealue	Hanke ei liity hallitusohjelmaan
Hanke liittyy muuhun lainsäädäntöön	Ei liity muuhun lainsäädäntöön.
Kuuluu Ahvenanmaan maakunnan toimivaltaan	<input type="checkbox"/> Ei <input type="checkbox"/> Ehkä <input checked="" type="checkbox"/> Kyllä

Vaikutukset	
Keskeiset vaikutuslajit	Asia kuuluu Ahvenanmaan maakunnan toimivaltaan ja mahdolliset vaikutukset kohdistuvat niin ikään Ahvenanmaahan. Huomiotava, että asian taustalla on Ahvenanmaan maakuntahallituksen oma pyyntö ja maakuntahallitus on arvioinut vaikutukset itse.
Julkistaloudelliset vaikutukset	<input checked="" type="checkbox"/> Ei <input type="checkbox"/> Kyllä



Vaikutukset	
	(Jos kyllä, lyhyt kuvaus vaikutuksista, myös mahdollinen rahoitusmomentti)

Käsittely	
Budjettilaki	<input checked="" type="checkbox"/> Ei <input type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei vielä tiedossa
Kiireellinen	<input checked="" type="checkbox"/> Ei <input type="checkbox"/> Kyllä
Sidosryhmätoiminta ja lausuntokierroksen ajankohta	Lausuntokierros alkuvuodesta 2025.
Viestintä	Asia kuuluu Ahvenanmaan toimivaltaan. Sovitaan Ahvenanmaalle viestinä vastuu.
Perustuslakivaliokunnan lausunto	<input checked="" type="checkbox"/> Ei <input type="checkbox"/> Ehkä <input type="checkbox"/> Kyllä
Kuntatalouden ja hallinnon neuvottelukunta (Kuthanek)	<input checked="" type="checkbox"/> Ei <input type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei vielä tiedossa
Istuntokausi/esittelyviikko	Voimaansaattamisasetus

Hankkeen vastuu- ja yhteyshenkilöt	
Vastuuhenkilö / yksikkö	Esa Aaltonen/TAU
Tukivirkahenkilö(t)	Iiro Säynäjärvi / Jenni Rantio/TAU, Heidi Malinen/TIO
Valmistelusta vastaava yksikön johtaja / yksikkö	Saara Reinimäki/TAU
Valmistelusta vastaava osaston päällikkö / osasto	Laura Eiro/TIO



Hankkeen vastuu- ja yhteyshenkilöt

Valmistelutapa

Virkavalmistelu